АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» декабря  2015 года №169
О внесении изменений и дополнений в постановление №53 от 27.04.2015 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тресоруковского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством  РФ, администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
  1. Третий абзац пункта 16 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Тресоруковского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:
«В случае неявки на заседание комиссии муниципального служащего (его представителя) или гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района (его представителя), при отсутствии письменной просьбы муниципального служащего или указанного гражданина о рассмотрении данного вопроса без его участия рассмотрение вопроса откладывается. В случае повторной неявки указанных лиц без уважительных причин комиссия может принять решение о рассмотрении данного вопроса в отсутствие муниципального служащего (его представителя) или гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района (его представителя).В случае неявки на заседание комиссии гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района (его представителя),при условии, что указанный гражданин сменил место жительства и были предприняты все меры по информированию его о дате проведения заседания комиссии, комиссия может принять решение о рассмотрении данного вопроса в отсутствие указанного гражданина.»
            2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                                         Н.А.Минько

Акт
обнародования постановления  № 169 от 22.12.2015  года «О внесении изменений и дополнений в постановление №53 от 27.04.2015 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тресоруковского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

22.12.2015  г.                                                                         село Тресоруково

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Минько Н.А., секретаря комиссии И.Е.Красиковой, членов комиссии: Т.И.Мизилиной - председатель Совета народных депутатов, Осенева Е.В. составили настоящий акт  в том, что 22.12.2015  года постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 22.12.2015  года № 169  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Тресоруковского сельского поселения, на здании домов культуры, на здании Тресоруковской средней школы, Нижнемарьинской средней школы, на здании Добринской средней школы, на здании магазина «Весна» села Рождествено, здание почтового отделения связи с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Тресоруковского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                                        Н.А. Минько

Председатель Совета народных депутатов                                        Т.И.Мизилина

Секретарь комиссии:                                                                            И.Е.Красикова

Члены комиссии:                                                                                    Е.В.Осенева